加入世帯

全戸配布

令和 5年 12月 吉口

和合町自治会長 仲田 始

五輪会会長   神谷 正夫

浜松まつり 初子祝い (初 |「t・ 祝練り)説明会の開催・初子募集について

師走の候 皆様方におかれましては益々ビ清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から自治会活動並びに浜松まつりにご理解ご協力をいただき厚くお礼中し上げます。

さて、毎年 5月 に開催される浜松まつ りについては、来年度も多くの町民の皆様のご参加

をいただき、初子様の誕生を祝い、健やかな成長を祈念して、町を挙げて初子様の節句のお

祝いをさせていただきたいと願っており、準備を始めています.

つきましては、下記のとおり初子祝い (初凧・祝練 り)の説明会を開催し、初子様を募集

しますので、初子様の保護者・親族等関係者の皆様のご参加をお願いいたします。

記

1 対象

初子祝いを希望・検討されている保護者または祖父母等親族の皆様

※町外に在住する初子様も、町内に親族等が在住であれば対象 となります。

2 説明会

日時 :令和 6年 1月 21日 (日 )午前 10時から正午頃まで ‐

会場 :馬生会館

内容 :初子祝いの行事内容・スケジュール・費用等の説明、個別相談等

申込 :説明会参加申込書を自治会班長へご提出ください。 (12/20締切) 回

スマー トフォン等で左記コー ドを読み取り、申込むこともできます。(1/19締切)

3 その他
。説明会では、説明をお聞きになるだけでもかまいません。

申込みは、初子祝いの説明を受け、内容・費用を確認してから判断をお願いします。

少し歪も」興[墜:を墨ittlれ丞二十二:墜]二_皇i塑[蟹:ユ:壺

`董

i謎:聾:茎:菫■:旦空ビ豊l塗0_
・説明会に参加できない場合は、個別に相談・申込に応じますので、ご連絡ください。
・整:u」壁童:≦2重!墜

`2」

型1璽:_1三i四:≡i也]墨[主l三121旦:壺:≧豊星]陰:ョ[ょ墓匝≧:二:ゴi塵:亘[生≦L」E:建:上_L_
。不明な点は、お気軽にお問い合わせください。 五輪会初子担当 090-1752-0550

きりとり

浜松まつり 初子様 説明会 参加申込書 (12月 20日 締切)

部・組・班 参加者氏名 連絡先電話番号

部   組    班

※班長 → 組長 → 部長 → 定例会 (部長は 1月定例会に用紙の提出をお願いします。)